PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в распоряжение администрации

от 11.06.2021 № 167-р

«О создании рабочей комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации мероприятий, предусмотренных статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (ред. от 28.06.2022), Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения администрации Снежинского городского округа от 11.06.2021 № 167-р «О создании рабочей комиссии» (с изменениями от 24.08.2021 № 229-р), а именно:

по тексту слова:

«Сартакова М.А. – ведущий инженер отдела регулирования градостроительной деятельности управления градостроительства администрации Снежинского городского округа»;
заменить словами:

«Сартакова М.А. – ведущий специалист отдела регулирования градостроительной деятельности управления градостроительства администрации Снежинского городского округа».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить   на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить    на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников